de São Paulo, de 6 de Abril de 2020. 

2 – Destinação do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2019. 

Considerando a manutenção de Reserva Legal outrora constituída pela Companhia, propomos 

distribuir dividendos aos acionistas no valor de R$ 2.250.000,00 (dois milhões, duzentos e 

cinquenta mil reais), aqui já contemplando os valores de adiantamentos de dividendos realizados 

sobre o exercício de apuração encerrado em 31 de dezembro de 2019, o que se propõe de forma 

proporcional ao número de ações de titularidade de cada acionista, nos termos do artigo 28 do 

Estatuto Social da Companhia. Parte desta distribuição será o valor de R$ 4.132,00 (quatro mil, 

cento e trinta e dois reais) da conta “Reserva especial para dividendos obrigatórios não 

distribuídos” do exercício de 2018. 

3 – Fixação da remuneração anual global dos administradores da Companhia. 

Propomos que seja fixado o montante de até R$3.000.000,00 (três milhões de reais), acrescidos